

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Estimate No. : b1 63256
Date Estimated : 09/09/2022
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 1 of 8

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Chan Wah Hak Nien Shen
12 Lucky Crescent

singapore 467734

- ACCOUNT - 115
United Overseas Insurance Ltd
146 Robinson Road
#02-01 UOI Building
Singapore 068909

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SLQ1132P	WBAHS120005J97008	28/06/2017	X1 sDrive18i	27093

DESCRIPTION

Replace left wheel housing, bonnet, both front side fender, front bumper, air duct support include remove attachment etc and carryout repairing on accident damage area

54x 850

4250

10,200.00

Spray painting bonnet, both side fender, front bumper, left front door, left wheel housing and left front A pillar

5844

6,600.00

To tow accident vehicle to PML workshop.

150.00

To check electrical wiring system at the front section for proper function including adjustment of headlights.

168

177.00

To remove old PDC assembly, replace damaged parts and reconnect to new bumper including conduct check for proper function.

168

177.00

To check steering geometry and conduct wheel alignment in accordance with BMW specifications. (1x).

504

531.00

To replace tyre and wheel rim including balancing. (1x). left front

89

94.00

To replace left headlight.

456

481.00

To carry out body cavity preservation. (For cut panel).

504

531.00

To carry out body cavity preservation. (2 panel). + panel F-1 RH

336

236.00

To replace radiator assembly, fan housing with fan including pressure test, bleed cooling system and conduct check for leak. (All models except 7 series).

784

784

826.00

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax: 63449773

115, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64786601 (AfterSales)
64786624 (Motors)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Page No. : 2 of 8

Estimate No. : b1 63256
Date Estimated : 09/09/2022
Prepared By : Chua Kee Sin

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SLQ1132P	WBAHS120005J97008	28/06/2017	X1 sDrive181	27093

DESCRIPTION

To remove and install air con condenser and piping including vacuum system, top up freon gas and conduct check for leak. (For all models except for 7 series). 773

To remove and install front suspension for inspection and replace damaged parts. 2572

To remove and install engine and auto transmission to facilitate jacking of chassis and mounting of car on celette bench including to replace damaged parts. 1659

To remove and install exhaust pipe, heat shield and propeller shaft to facilitate repairs. 504

To mount accident vehicle on celette bench or Car-O-liner to facilitate re-alignment of body / chassis accordance with BMW specification. 2802

To remove and install front dashboard panel to facilitate repairs.

To supply front emboss number plate.

To replace front windscreen glass.

To conduct water leak tests.

To remove and install IU unit bracket.

To supply and install front windscreen solar film.

Sundries.

VALUE
814.00

2572, 1 2,655.00

X 1 1,652.00

X 1 531.00

X 3 2,950.00

X 1 797.00

X 83.00

545, 574.00

71, 75.00

29, 31.00

804 X 531.00

150.00

X

Total Labour 1:

30,846.00

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
FILLISTER HEAD SCREW TS5X20 X NN	5	0.95	4.75
EXPANDING RIVET SKIRTING X NN	10	0.85	8.50
RADIATOR X NN	1	878.70	878.70
Gasket set X NN	1	50.20	50.20
Gasket set X NN	1	50.20	50.20
HOSE RADIATOR ENGINE X NN	1	145.45	145.45
HOSE GEARBOX OIL HEAT EXCHANGER X NN	1	70.05	70.05
HOSE CYLINDER HEAD X NN	1	70.05	70.05
HOSE TRANSMISSION OIL HEAT EXCHANGE X NN	1	70.05	70.05
FAN HOUSING WITH FAN X NN	1	1,368.10	1,368.10

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Page No. : 3 of 8

Estimate No. : b1 63256
Date Estimated : 09/09/2022
Prepared By : Chua Kee Sin

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SLQ1132P	WBAHS120005J97008	28/06/2017	X1 sDrive18i	27093

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
	1	592.55	592.55
CHARGE AIR COOLER	1	77.20	77.20
STABILIZER LINK	1	252.05	252.05
ENGINE MOUNT	1	219.15	219.15
GEARBOX MOUNT	1	1,489.20	1,489.20
FRT AXLE SUPPORT	1	290.45	290.45
LH WISHBONE WITH RUBBER MOUNTING	1	519.00	519.00
WHEEL HUB WITH BEARING	1	513.90	513.90
FRT LH CARRIER	1	471.15	471.15
Repair kit	1	546.00	546.00
FRT LH SPRING STRUT	1	1,950.40	1,950.40
LH OUTPUT SHAFT	1	5,594.40	5,594.40
STEERING GEAR ELECTRIC	1	285.95	285.95
LH TIE ROD	1	19.80	19.80
COLLAR BOLT WITH COMPRESSION SPRING	1	230.50	230.50
FRT DSC PULSE GENERATOR	1	1,066.70	1,066.70
ALLOY RIM 7.5JX18 Y SPK 569	1	31.30	31.30
HUB CAP WITH CHROME EDGE	1	35.45	35.45
Bracket for LEFT FENDER	1	171.05	171.05
LH EXTERIOR ENGINE SUPPORT	1	171.05	171.05
REAR LEFT EN	1	171.05	171.05
LH INTERIOR ENGINE SUPPORT	1	92.70	92.70
BONNET LH HINGE	1	92.70	92.70
BONNET RH HINGE	1	173.00	173.00
LH WHEEL HOUSING STRUT EXTENSION	1	173.00	173.00
RH WHEEL HOUSING STRUT EXTENSION	1	42.45	42.45
LH TOP SIDE PANEL BRACKET	1	42.45	42.45
Bracket, side fender right	1	42.45	42.45
LH COLUMN A SIDE PANEL BRACKET	1	42.45	42.45
RH COLUMN A SIDE PANEL BRACKET	1	677.35	677.35
FRT LH SIDE PANEL	1	677.35	677.35
FRT RH SIDE PANEL	1	427.80	427.80
Spring strut FRONT LEFT	1	1,753.50	1,753.50
BONNET	1	62.95	62.95
LH BRACKET F GAS SPRING	1	78.70	78.70
RH BRACKET FOR GAS SPRING	1	49.50	49.50
LH VERTICAL STRUT	1	86.75	86.75
LH ADAPTER BOTTOM	1	114.85	114.85
FRT CROSSLINK	1	69.55	69.55
IMPACT ABSORBER TOP	1	396.35	396.35
FRT BUMPER TOP CARRIER	1	37.55	37.55
FRT LH TOP MOUNTING SIDE PANEL	1	37.55	37.55
FRT RH TOP MOUNTING SIDE PANEL	1	24.90	24.90
FRT BUMPER LH INSERT	1	24.90	24.90
FRT BUMPER RH INSERT	1	113.10	113.10
GRID CENTRE OPEN (BASIS/X LINE)	1	125.90	125.90
Bracket, fog	1	24.65	24.65
LH ROD	1	22.50	22.50
COVER GRILLE LH	1	19.25	19.25
LH COVER GRILLE MIDDLE	1		

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Page No. : 4 of 8

Estimate No. : b1 63256
Date Estimated : 09/09/2022
Prepared By : Chua Kee Sin

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SLQ1132P	WBAHS120005J97008	28/06/2017	X1 sDrive18i	27093

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
FRT LH BOTTOM DEFORMATION ELEMENT / MS	1	90.55	90.55
FRT LH GRILLE (X LINE) / cut	1	124.35	124.35
FRT RH GRILLE (X LINE) X AN	1	124.35	124.35
FRT LH TOP DEFORMATION ELEMENT / MS	1	106.75	106.75
TRIM PANEL AIRDUCT (X LINE) / cut (silver)	1	199.70	199.70
FRT BUMPER PANEL PRIMED (PDC/PMA) / BR	1	894.85	894.85
LH OPEN GRID (X LINE PDC) (LH) - MS	1	96.95	96.95
FRT BUMPER PANEL LOWER SECTION (PDC) / BR (Black)	1	223.75	223.75
FRT BUMPER BOTTOM CARRIER (M) / BT	1	154.30	154.30
LH DOOR SILL MOUNT COVER X AN	1	16.15	16.15
CLIP DRIP MOULDING X AN	12	2.35	28.20
FRT LH MOULDING ROCKER PANEL X AN	1	83.60	83.60
REAR LH MOULDING ROCKER PANEL X AN	1	75.90	75.90
LICENCE PLATE HOLDER ECE X AN	1	74.50	74.50
FLAP TOWING EYE PRIMED X MS AN	1	28.90	28.90
EMBLEM GROMMET / MS	2	0.95	1.90
BMW PLAQUE WITH ADHESIVE FILM / MS	1	72.85	72.85
LETTERING S DRIVE 18i / MS	1	98.35	98.35
BONNET GAS FILLED STRUT X AN	1	133.50	133.50
LH LOCK F HOOD X AN	1	98.80	98.80
BUMP STOP / MS	10	3.30	33.00
COVER WINDSHIELD TOP / MS	1	40.45	40.45
FRT WINDSCREEN RAIN SENSOR (RLSBS) / BR	1	1,158.60	1,158.60
LH DRIP MOULDING / BR	1	78.45	78.45
RH DRIP MOULDING / MS	1	78.45	78.45
(S/L) SOUND INSULATION F APRON L136 / MS	1	74.85	74.85
LH HEADLIGHT SUPPORT ARM / BR	1	148.40	148.40
SEAL COOLER TOP / MS	1	32.85	32.85
LH SUPPORT X AN	1	155.70	155.70
FRONT CROSSLINK X AN	1	129.50	129.50
FRONT PANEL V STRUT X AN	1	126.80	126.80
FRT LH WHEEL ARCH COVER / MS X AN	1	146.10	146.10
LH AIR DUCT DISPLACED RADIATOR X AN	1	69.35	69.35
AIR DUCT X AN	1	276.05	276.05
LH LOCATOR SEAL X AN	1	37.20	37.20
FRT ENGINE HOOD SEALING / MS	1	61.00	61.00
SEAL SIDE PANEL TOP LH X AN	1	40.65	40.65
CLIP X AN	26	1.20	31.20
FRT LH SIDE SILL SUPPORTING STRIP X AN	1	28.10	28.10
LH SIDE SILL MIDDLE SUPPORTING STRIP X AN	1	35.90	35.90
FRT LH WHEEL ARCH TRIM / MS	1	163.40	163.40
FRT RH WHEEL ARCH TRIM X AN	1	163.40	163.40
LH TRIM UNDERRIDE PROTECTION (X LINE) X AN	1	212.25	212.25
LH SIDE SKIRT TRIM (LINES) X AN	1	274.30	274.30
Foam block SKIRTING X AN	1	5.10	5.10
(S/L) REPL. SILICON PAD FOR RAIN SE / MS	1	44.65	44.65
SENSOR RAIN/LIGHT/SOLAR/MISTING HUD / MS X AN	1	387.35	387.35
NOZZLE CHAIN WINDSCREEN WASHER SYST / MS	1	196.25	196.25
LH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY / BR	1	2,728.95	2,728.95

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)



303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax: 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438160
Fax: 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax: 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorsrad)

GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

ESTIMATE

Page No. : 5 of 8

Estimate No. : b1 63256
Date Estimated : 09/09/2022
Prepared By : Chua Kee Sin

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SLQ1132P	WBAHS120005J97008	28/06/2017	X1 sDrive18i	27093

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
LH HEADLIGHT LED TECHNOLOGY X nn	1	2,728.95	2,728.95
LH FOGLAMP GR	1	292.25	292.25
LH FOGLAMP X nn	1	292.25	292.25
ULTRASONIC SENSOR BLACK GR X nn	1	254.05	1,016.20
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER X nn	4	5.30	21.20
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER X nn	2	5.30	10.60
PDC SENSOR MEDITERRANBLAU WC10 X nn	1	386.00	772.00
(DG) CLEANER R1 (100ML) X	1	26.15	26.15
(DG/SL) W/SCREEN SEALANT (COLD 1 HOUR) X	2	131.55	263.10
(DG/SL)ADHESIVE PRIMER VP 206 (30ML) X	1	27.85	27.85
Total Parts :			38,077.50

Steve (LKK)
12/9/22, 2.30p

DD-L1 11-L
EXCPIJ - ?
P/P

Ly BL y

18 dgs (Include undercarriage)
22

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer



Labour 1	:	30,846.00
Parts	:	38,077.50
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	4,824.65
Grand Total	:	73,748.15

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY **
** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **